
DODATEK č. 2
KE S M L O U V Ě  O DÍ LO č. 2 1 2 / P / 2 0 1 9

uzavřené dne 24. 3. 2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,
dále také jen „dodatek č. 2“

1. Smluvní strany

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha. ředitel organizace

technických: .......................... investiční technik
tel. ...................., e-mail: . .........................

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako  ,,objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Ing. František Stráský
Sídlo: Plavská 1980/11,370 01 České Budějovice
Koresp. adresa: U Malše 20, 370 01 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. František Stráský

technických: Ing. František Stráský
tel. 386 357 027. e-mail: ateliersis@ateliersis.cz

Bankovní spojení: ........................................................... ......................................
IČO: 606 42 581
DIČ: CZ5509271108
Zapsán: Obecní živnostenský úřad České Budějovice, č.j. Ž-01/04/09388, ev. č. 330100-29376-03

jako  „ zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„R ekonstrukce  pozem ní kom unikace 11/122 v p rů jezdn ím  úseku p řes m ěsto Netolice“

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


Na základě žádosti zhotovitele ze dne 8. 12. 2020 a vzhledem k dlouhotrvajícímu nouzového stavu v ČR a 
souvisejícím komplikacím se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2. kterým se mění 
doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá:
Kompletní PD ve stupni DÚR včetně všech potřebných vyjádření a stanovisek (dokladová část): do 
162 kal. dnů ode dne schválení zastupitelstvem města Netolice

PD ve stupni DSP + ZDS/PDPS: včetně dokladové části do 120 kal. dnů po dni nabyli právní moci 
územního rozhodnutí,

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, v pl. znění.
Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 8. 12. 2020
Usnesení zastupitelstva města Netolice č. 37/2020



ATELIER
SILNIČNÍCH A
INŽENÝRSKÝCH
STAVEB

ing. František Stráský - ATELIER SIS
U MALŠE 20
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

TEL. 386 357 027
E-MAIL ateliersis@ateliersis.cz
IČO 60 64 25 81
BANKOVNÍ SPOJENI ................................

.................................... 
ČÍSLO ÚČTU ...............................

V Českých Budějovicích dne:
8. 12. 2020 Vyřizuje: Ing. František Stráský

Správa a údržba Jihočeského kraje
k rukám pana ředitele

Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Věc: Rekonstrukce pozemní komunikace 11/122 v průjezdním úseku přes město Netolice -  žádost o 
souhlas s prodloužením termínu plnění zakázky

Vážený pane řediteli,

dovoluji si Vás tímto požádat o souhlas s prodloužením termínu vypracování PD (DUR) výše 

uvedené stavby. Důvodem mé žádosti jsou opatření v souvislosti s koronavirem, která se dotkla i mého 

projekčního atelieru. Celkem 2 zaměstnanci kanceláře měli ošetřování svých dětí v souvislosti s uzavřením 

škol, čímž došlo k významnému výpadku kapacity kanceláře cca o 40%.

Mimo to se lhůty veškerých žádosti a projednání výrazně prodlužují. Magistrát města i další městské 

úřady pracují v režimech střídání pracovníků a home office. Bohužel zjišťujeme, že vyjádření, která jsme 

v minulosti obdrželi během cca jednoho měsíce, dnes trvají měsíce dva i tři.

S ohledem k této pro všechny mimořádné době si Vás dovoluji požádat o souhlas s prodloužením 

termínu zakázky o 6 týdnů.

Věřte mi, že chci zakázku dokončit co možná nejdříve a též ve 100% kvalitě.

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


Město Netolicc
Zastupitelstvo města Netolice 

Zápis
ze zasedání Zastupitelstva města Netolice, 
konaného dne 07.09.2020 od 17,00 hodin.

Usnesení ě. 36 - 56/2020

Zasedání Zastupitelstva města Netolice (dále jen „zastupitelstvo14) bylo zahájeno v 17,00 hodin 
starostou města Mgr. Vladimírem Peškem, který přivítal přítomné zastupitele a občany. Přítomno je 13 
členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle ustanovení § 92 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích11).

Omluveni: ....................................................................

Informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva byla podle § 93 
odst. 1 zákona o obcích zveřejněna na úřední desce Městského úřadu Netolice v souladu se zákonem 
o obcích po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce11.

Starosta města Mgr. Vladimír Pešek sdělil, že bude pořízena audionahrávka jednání zastupitelstva pro 
potřeby zhotovení zápisu.

Předsedající určil zapisovatelkou: ........................................

1. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele
Za ověřovatele zápisu byli navrženi: ............................................................ 
Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen.

Volba návrhové komise
Do návrhové komise byli navrženi: .......................................................................................... 
Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen.

2. Schválení programu zasedání
Starosta města stáhl bod programu jednání č. 5) Studie protipovodňových opatření na Bezdrevském 
potoce a Třebánce z důvodu doplnění podkladů - ekonomické analýzy, ze které by mělo vyplynout, 
zda bude možné žádat o dotaci na realizaci těchto opatření.
Starosta města navrhl zařadit nový bod programu jednání Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas se stavebním záměrem (stavba „Novostavba rodinného 
domu na p. p. č. 1664/13 Netolice"), který by byl označen jako bod č. 15 h).

Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen.

Dále starosta města navrhl zařadit nový bod programu jednání Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas se stavebním záměrem (stavba „ Plynofikace domu č. p. 
527, Tyršova ul. Netolice"), který by byl označen jako bod č. 15 i).

_______  1
■ ■ ■ ■  Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je  v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice.



Program zasedání:
Návrh:
Zastupitelstvo města Netolice schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva města 
Netolice:

Program:
1. Určení ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Rekonstrukce pozemní komunikace 11/122 -  průtah městem Netolice -  PD -  řešení vzhledu 

SZ části náměstí -  výběr variant
5. Rozpočtové opatření č. 3/2020
6. Závěrečný účet Svazku obcí Netolicko za rok 2019
7. Účetní závěrka Svazku obcí Netolicko k 31. 12. 2019
8. Zprávy Revizní skupiny Svazku obcí Netolicko za rok 2019
9. Přijetí příspěvku (dotace) ze Státního fondu dopravní infrastruktury z programu Výstavby 

nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty na akci 
„Cyklostezka Netolice -  Kratochvíle, etapa II. + Cyklochodník Netolice -  Kratochvíle, etapa 
111“

10. Přijetí příspěvku (dotace) z Ministerstva pro místní rozvoj z programu Podpora rozvoje 
regionů 2019+ na akci „Obnova hřbitovní zdi a páteřní komunikace na hřbitově v Netolicích“

11. Přijetí příspěvku (dotace) z Ministerstva pro místní rozvoj z programu Podpora rozvoje 
regionů 2019+ na akci „Obnova krytu (povrchu) místní komunikace na Horánku -  větev „B“ a 
ulice Bavorovská -  I. etapa (od křižovatky na Petrově Dvoře k odbočce do ulice Nádražní)14

12. Obecně závazná vyhláška č. 2/2020, kterou se ruší některé obecně závazné vyhlášky
13. Obecně závazná vyhláška ě. 3/2020 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
14. Obecně závazná vyhláška č. 4/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území města Netolice a o systému komunitního kompostování

15. Majetkové body:
a) Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (schod na 
pozemku p. č. KN 197 v k. ú. Netolice)
b) Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (stavba „Netolice -  kabel NN, 
Valerť1)
c) Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (stavba „Netolice kabel NN, ČTI, u 
Rynečku11)
d) Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (stavba „Hrbov VN, TS, NN, 
lokalita Chobot*1)
e) Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (stavba „Netolice kabel NN, u TS 
Prádelna, Město11)
ť) Návrh na uzavření smlouvy o zrušení a zřízení věcného břemene (stavba „Příp. STL 
Netolice č. p. 42611)
g) Návrh na prodej pozemků -  p. č. KN 372 a 373 v k. ú. Netolice
h) Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas se 
stavebním záměrem (stavba „Novostavba rodinného domu na p. p. č. 1664/13 Netolice11)
i) Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlas se 
stavebním záměrem (stavba „Plynofikace domu č. p. 527, Tyršova ul. Netolice11)

16. Různé

________  2
I H H  Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je  v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice.



3. Kontrola plnění usnesení
Starosta města vyzval přítomné k vyjádření se k plnění usnesení. Nebyl vznesen žádný návrh.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Netolice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k datu 07.09.2020 
a souhlasí s vyřazením zrušených a splněných bodů z dalšího sledování.

Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 36/2020 bylo schváleno.

4. Rekonstrukce pozemní komunikace 11/122 -  průtah městem Netolice -  PD -  řešení vzhledu SZ 
části náměstí -  výběr variant
Zastupitelé města projednali předložená variantní řešení, která se zabývají zpřehledněním dopravní 
situace na náměstí v Netolicích.

Návrh usnesení
Zastupitelstv o města Netolice schvaluje
a) variantu „A“ návrhu na řešení vzhledu SZ části náměstí v Netolicích předloženého 
....... ..... ................ architektkou Atelieru SIS, v rámci přípravy projektové dokumentace 
rekonstrukce pozemní komunikace 11/122 -  průtah městem Netolice
b) za účelem plnění usnesení ukládá odboru IIŽP informovat Atelier SIS o vybrané 
variantě.

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 5 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 37/2020 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 3/2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Netolice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020 dle přílohy a 
pověřuje ekonomku provést rozpočtové změny v účetnictví.

Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 38/2020 bylo schváleno.

6. Závěrečný účet Svazku obcí Netolicko za rok 2019

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Netolice projednalo a bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí 
Netolicko za rok 2019 a souhlasí s celoročním hospodařením.

Výsledek hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 39/2020 bylo schváleno.

_______  3
■ H H  Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je  v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice.


